Datum Bude XVI. die mensis Iunii anno Domini M CCCC L.

*

‘ E x  sc r ip t i s :  per que scilicet significabat multa utilia se obtinere posse 
apud apostolicam sedem pro Hungária, dummodo informaretur etc. V

"Parum forte :  videlicet in amministranda provisione vel reddenda 
gratitudine. V

‘ Sed de hoc a l ias :  figura eclipsis. V
“P e tru s :  qui videlicet nuncius fuit pro obtinenda ista gracia, sicut ex 

superioribus patet. V
‘A t t u l i t :  quia inter alia suaserat ipse decanus per medium istius magistri; 

Petri, ut mitteretur aliquod munus domino papé. V
'R espondim us:  scilicet in mittendo huiusmodi munus. V 
‘P rem im ur:  hic excusat se, quod non potuerit plura mittere. V 
"Peregr in a  au x i l ia :  id est „peregrinos stipendiarios” . V 
‘P ro f e c tu m :  scilicet pecuniarum pro defensione regni. V 
"P rov in c ia :  id est „officium” V 
' P r e te r e a :  altera pars. V 
"A p ta :  quia videbatur aspera. V 
"Invid ie :  adde „sicut dictus frater Valentinus”. V 1

1 satis: P f  60r 
9 invecciones: V f  45r 

15 ut: ne P
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67 .

E x  parte prelatorum et baronum Hungarie ad eundem oratorem

Venerabilis vir, frater nobis dilecte!
Iure satisfactum reputamus spei nostre, quam de tua prudencia ipse pre- 

bueras, nosque non levi putandam duximus. Colligimus certe iam cottidie ex 
opera et solicitudine tua honoris fructus, ymmo et favoris* te mediatore 
acquisiti. Illustrasti provinciam” tuam, dum eam pro nobis gráciám conse
cutus es, ex qua et tue opere et nostro statui dignitas cum decore accederet. 
Laudamus itaque providenciám tuam et circumspectionem, ac eciam fidem, 
qua polles, relaturi suo tempore gratitudinem et tuo merito et nostro vivaci 
debito congruam. Opus est, ut ad finem comiteris susceptam operam, confi- 
ciasque, quod reliquum extat, utque precipue eas res, quas nos movimus, tu 
efficacius promoveas in hiis factis, de quibus ex litteris magnifici guberna
toris nostri ac nostris pariter informacionem habiturus es; ita ut completo 
officii tui munere tandem et nostris votis et tuo honore onustus repetisse 
patriam videare. Unum tamen supra hec specialiter a te volumus: ut circa 
factum prepositure Demesiensis et nostro et tuo honori potissime providea
tur.

Datum in congregacione nostra generali Pestiensi XVI. mensis Iunii anno 
Domini M CCCC L-mo.

*

“F av o r is  : tangit supratactam gráciám. V
“P rov in c iam :  id est „officium” ; vel provinc iam :  id est „patriam” vel